お客様各位                               2019 年３月

検診用手袋 製造ロット番号表示変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、検診用手袋につきまして、下記の通り表示を変更致しますので、ご案内致します。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

  製造ロット番号の表示を変更致します。（生産ライン、製造指示番号は弊社管理番号となります。）

  ■対象製品

プラスチックグローブ F ／ J フィット グローブ ／ プラスチックグローブ パウダーフリー

 ■対象製品

ＪＭＳプラスチック手袋パウダーフリー（未滅菌）／ ＪＭＳプラスチック手袋パウダーフリー（滅菌済）

現 行 品 変 更 後

例：2019 年 1 月 21 日ロット

19  01 21    Ａ     Ｆ

西暦  月     日   生産ライン   生産工場

（下２桁）            変更部分

例：2019 年 1 月 21 日ロット

19  01  21   Ａ     123

西暦  月    日   生産ライン  製造指示番号

（下２桁）              変更部分

現 行 品 変 更 後

例：2019 年 1 月 21 日ロット

19  01 21

西暦   月     日

（下２桁）

例：2019 年 1 月 21 日ロット

19  01  21   Ａ     123

西暦  月    日   生産ライン  製造指示番号

（下２桁）           変更部分

変更内容

販売名称：プラスチックグローブ　F 販売名称：Ｊフィット　グローブ

品番 品　　　名 JANコード 品番 品　　　名 JANコード

 JG-PGXPFSS  ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｸﾞﾛｰﾌﾞF SS-PF 4987494255733    JG-JVSSX  Jﾌｨｯﾄ ｸﾞﾛｰﾌﾞPF SS 4987494243570

 JG-PGXPFS  ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｸﾞﾛｰﾌﾞF S-PF 4987494255740    JG-JVSX  Jﾌｨｯﾄ ｸﾞﾛｰﾌﾞPF S 4987494243587

 JG-PGXPFM  ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｸﾞﾛｰﾌﾞF M-PF 4987494255757    JG-JVMX  Jﾌｨｯﾄ ｸﾞﾛｰﾌﾞPF M 4987494243594

 JG-PGXPFL  ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｸﾞﾛｰﾌﾞF L-PF 4987494255764    JG-JVLX  Jﾌｨｯﾄ ｸﾞﾛｰﾌﾞPF L 4987494243600

販売名称：プラスチックグローブ　パウダーフリー

品番 品　　　名 JANコード

 JG-JAPFS  JAﾌﾟﾗｽﾁｯｸｸﾞﾛｰﾌﾞ PF S 4987494255795

 JG-JAPFM  JAﾌﾟﾗｽﾁｯｸｸﾞﾛｰﾌﾞ PF M 4987494255801

 JG-JAPFL  JAﾌﾟﾗｽﾁｯｸｸﾞﾛｰﾌﾞ PF L 4987494255818

医療機器届出番号：34B1X00001000094 医療機器届出番号：34B1X00001000091

医療機器届出番号：34B1X00001000064

⇒変更製造ロット番号：190310Ｏ521 以降

販売名称：ＪＭＳプラスチック手袋パウダーフリー（未滅菌） 販売名称：ＪＭＳプラスチック手袋パウダーフリー（滅菌済）

品番 品　　　名 JANコード 品番 品　　　名 JANコード

JG-PF50LX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 5.0 L PF 4987494058808 JG-PF50 ﾌﾟﾗﾃﾒﾂｷﾝｽﾞﾐ 5.0 25ｿｳ 4987494058938

JG-PF50RX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 5.0 R PF 4987494058686 JG-PF55 ﾌﾟﾗﾃﾒﾂｷﾝｽﾞﾐ 5.5 25ｿｳ 4987494058945

JG-PF55LX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 5.5 L PF 4987494058815 JG-PF60 ﾌﾟﾗﾃﾒﾂｷﾝｽﾞﾐ 6.0 25ｿｳ 4987494058952

JG-PF55RX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 5.5 R PF 4987494058822 JG-PF65 ﾌﾟﾗﾃﾒﾂｷﾝｽﾞﾐ 6.5 25ｿｳ 4987494058969

JG-PF60LX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 6.0 L PF 4987494058839 JG-PF70 ﾌﾟﾗﾃﾒﾂｷﾝｽﾞﾐ 7.0 25ｿｳ 4987494058976

JG-PF60RX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 6.0 R PF 4987494058846 JG-PF75 ﾌﾟﾗﾃﾒﾂｷﾝｽﾞﾐ 7.5 25ｿｳ 4987494058983

JG-PF65LX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 6.5 L PF 4987494058853 JG-PF80 ﾌﾟﾗﾃﾒﾂｷﾝｽﾞﾐ 8.0 25ｿｳ 4987494058990

JG-PF65RX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 6.5 R PF 4987494058860

JG-PF70LX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 7.0 L PF 4987494058877

JG-PF70RX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 7.0 R PF 4987494058884

JG-PF75LX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 7.5 L PF 4987494058891

JG-PF75RX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 7.5 R PF 4987494058907

JG-PF80LX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 8.0 L PF 4987494058914

JG-PF80RX ﾌﾟﾗﾃﾐﾒﾂｷﾝ 8.0 R PF 4987494058921

医療機器届出番号：34B1X00001000062

医療機器届出番号：34B1X00001000061

⇒変更製造ロット番号：190328Ａ644 以降

※2019 年 4 月中旬以降、順次在庫が無くなり次第、変更致します。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

対象規格及び出荷時期